Vapo A/S

Islandsvej 6-9 7480 Vildbjerg

CVR no. 29 15 27 72

Annual report 2015

The annual report was presented and adopted at the annual general meeting of the Company on 30 May 2016

Chairman

Contents

	Page
Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	
Company details	5
Operating review	6
Financial statements	
Accounting policies	7
Income statement	10
Balance sheet	11
Notes	13

Management's review

Company details

Company Vapo A/S

Islandsvej 6-9 7480 Vildbjerg Denmark

Telephone: +4521663137 E-mail: arne.hansen@vapo.fi

CVR no.: 29 15 27 72 Registered office: Herning

Financial year: 1 January - 31 December

Board of Directors: Juhani Eero Ylä-Sahra, Chairman

Martti Savolainen Arne Birger Hansen

Executive Board: Martti Savolainen, Chief Executive Officer

Auditor KPMG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bredskifte Allé 13 8210 Aarhus V Denmark

General meeting The annual general meeting will be held on 30 May 2016 at the

Company's address.

Management's review

Operating review Core activity

The Company's core activity consists of rental property.

In 2014, the Company's core activity also consisted of redistributing wooden pallets to a few trading partners and leasing out production facilities. The activity of the Company is declining as a result of the owner's decicion to transfer much of the sales to other group entities.

Development in the year

The Company reported a profit of DKK 134 thousand for the year under review against a loss of DKK 2,337 thousand in 2014. Results were better than the forecast at the beginning of the year. Management finds the results for the year satisfactory.

Outlook

Management expects the results for 2016 to be at the same level as in 2015.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the annual report have occurred after the balance sheet date.

Income statement

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Gross profit		2,821,553	180,866
Staff costs	1	-1,498,605	-1,458,396
Depreciation and impairment losses on property, plant and equipment	3	-1,281,830	-1,119,204
Profit/loss before financial income and expenses		41,118	-2,396,734
Financial income	2	102,588	71,155
Financial expenses		-9,359	-11,539
Profit/loss before tax		134,347	-2,337,118
Tax on profit/loss for the year		0	0
Profit/loss for the year		134,347	-2,337,118
Proposed profit appropriation/distribution of loss			
Retained earnings		134,347	-2,337,118
		134,347	-2,337,118

Balance sheet

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Assets			
Land and buildings		11,378,045	12,442,691
Plant and machinery		226,694	352,878
Property, plant and equipment	3	11,604,739	12,795,569
Total non-current assets		11,604,739	12,795,569
Trade receivables		0	149,034
Receivables from associates		42,372,065	41,619,732
Other receivables		0	3,720
Prepayments		8,521	0
Receivables		42,380,586	41,772,486
Securities and other investments		0	25,965
Securities		0	25,965
Cash at bank and in hand		1,521	2,894
Total current assets		42,382,107	41,801,345
Total assets		53,986,846	54,596,914

Balance sheet

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Equity and liabilities			
Share capital		2,000,000	2,000,000
Retained earnings		51,265,189	51,130,842
Total equity	4	53,265,189	53,130,842
Trade payables		235,805	704,945
Payables to associates		0	2,057
Other payables		485,852	759,070
Current liabilities		721,657	1,466,072
Liabilities		721,657	1,466,072
Total equity and liabilities		53,986,846	54,596,914
Related parties and ownership	5		

Notes

		2015	2014
	Ci. ee	DKK	DKK
1	Staff costs		
	Wages and salaries	1,333,333	1,293,238
	Pensions	154,001	153,325
	Other social security costs	11,271	11,833
		1,498,605	1,458,396
		2015	2014
2	Financial income	DKK	DKK
4		400 500	
	Interest received from associates	102,588	71,155
		102,588	71,155
3	Property, plant and equipment		
	• •/•	Land and	Plant and
		buildings	machinery
		DKK	DKK
	Cost at 1 January 2015	29,128,616	7,827,217
	Additions for the year	0	91,000
	Cost at 31 December 2015	29,128,616	7,918,217
	Impairment losses and depreciation at 1 January 2015	16,685,925	7,474,402
	Depreciation for the year	1,064,646	217,121
	Impairment losses and depreciation at 31 December 2015	17,750,571	7,691,523
	Carrying amount at 31 December 2015	11,378,045	226,694

Notes

4 Equity

		Retained		
	Share capital	earnings	Total	
	DKK	DKK	DKK	
Equity at 1 January 2015	2,000,000	51,130,842	53,130,842	
Profit for the year	0	134,347	134,347	
Equity at 31 December 2015	2,000,000	51,265,189	53,265,189	

There have been no changes in the share capital during the last 5 years. All shares rank equally.

5 Related parties and ownership

Ownership

The following shareholder is registered as holding more than 5% of the voting rights or of the nominal value of the share capital:

Vapo OY, Yrjönkatu 42, FI-40101 Jyväskylä, Finland.

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

Kekkilä OY, Yrjönkatu 42, FI-40101 Jyväskylä, Finland.

The consolidated financial statements can be obtained at: http://www.vapo.fi/en/vapo-group-2/key-figures